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TRABZON ÜNİVERSİTESİ / Mayıs 2024 E-BÜLTEN

 Kısa adı MÜSİAD olan Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği 
ile Trabzon Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde düzenlenen “Trabzon’dan 
Dünya’ya Turizm Zirvesi” adlı Türkiye İstişare Toplantısı’na Trabzon 
Üniversitesi olarak destek sunduk. 
 Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulumuzdan Prof. Dr. Melike 
Kurtaran Çelik, Doç. Dr. Dilek Çil, Doç. Dr. Esra Bulut, Dr. Öğr. Üyesi Elif Sis 
Atabay, Öğr. Gör. Dr. Sevda Kanca ve Öğr. Gör. Dr. Özge Bektaş Gümrükçü, 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Fatih Bektaş, Arş. Gör. Sabiha 
Kaya ve Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. Servet Çelik ile 
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Öğr. Gör. 
Recep Çolak, Zirve kapsamında ilk gün gerçekleştirilen çalıştaya katkı 
sundular.
 Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulumuzdan Doç. Dr. Selcen 
Sarı Aytekin, Dr. Öğr. Üyesi Emre Bulut ve Öğr. Gör. Nihat Yılmaz ve Öğr. 
Gör. Gülay Çakmak da çok sayıda öğrencimizle birlikte ikinci gün çeşitli 
panellerden oluşan Zirve programını yerinde takip ettiler.
 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile birlikte 
kalabalık bir protokol topluluğunun turizm paydaşları ile buluştuğu 
Trabzon’dan Dünya’ya Turizm Zirvesi Türkiye İstişare Toplantısı (TÜİT) 
temalı buluşmada, hayata geçirilmesi planlanan orta vadeli bölgesel 
turistik girişimler ve önlemler masaya yatırıldı. Zirveye katılarak bölge 
ekonomisi, kalkınması ve sosyolojisi anlamında turizm sektörünün öncü 
rol taşıdığını belirten Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, sektörün 
akademik lokomotifinin Trabzon Üniversitesi bünyesindeki Turizm ve 
Otelcilik Meslek Yüksekokulu olduğunun altını çizdi. 
 Rektörümüz zirvede ayrıca, “Üniversite olarak Trabzon turizminin 
gelişimi ve yükselişi için her türlü katkıyı sağlamaya hazırız” mesajı verdi.

Trabzon Turizminin En Büyük Destekçisiyiz
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 Üniversitemiz 2023-2024 Bilim, Kültür, Sanat ve Spor 
Etkinlikleri kapsamında geleneksel olarak gerçekleştirilen spor 
turnuvaları yoğun katılım ve heyecanla başladı.
 Spor Bilimleri Fakültesi Halı Sahasında futbol 
karşılaşmaları ile start alan eşleşmelerde Personel Daire 
Başkanlığı, Yapı İşleri Daire Başkanlığı’nı 8-3’lük skorla mağlup 
ederken müsabaka büyük mücadeleye sahne oldu. Grup 
aşaması şeklindeki turnuvada daha sonra salon müsabakalarına 
geçildi ve Turizm Meslek Yüksekokulu ile Vakfıkebir Meslek 
Yüksekokulu arasında voleybol karşılaşması oynandı. Fatih 
Yerleşkesindeki Spor Salonunda oynanan maçta Vakfıkebir 
MYO filede üstün gelen taraf oldu. Her iki maçta da takımlarda 
forma giyen oyunculara arkadaşları tribünden destek verdi.
 Hafta boyunca oynanacak müsabakalarla devam 
edecek olan turnuvanın 15 Mayıs’ta oynanacak final maçları ile 
tamamlanacağı belirtildi.

2024 Etkinlikleri
Futbol ve Voleybol Maçları ile Başladı
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"Terennüm Türk Müziği Topluluğu"
Gönüllere Dokundu
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 Üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Öğretmenliği programında görev yapan akademisyenler 
“Terennüm Türk Müziği Topluluğu” adı altında bir araya gelerek 
muhteşem bir Türk Sanat Müziği konseri düzenledi.
 İl Jandarma Komutanı Tuğg. Mustafa Erdem ve eşi Hanımefendi 
Derya Erdem, Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu'nun eşi Hanımefendi 
Kadriye Âşıkkutlu, Üniversitemizin akademik ve idari personelinin yanı 
sıra öğrenci ve misafirlerin dinlediği konser Fatih Merkez Yerleşkesi 
Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde sanatsal suare sunumu şeklinde 
gerçekleştirildi. Öğretim elemanlarınca seçilmiş birbirinden nadide 
eserlerle hazırlanan programda Öğr. Gör. Serdar Okur şefliğindeki koro 
seçkin eserleri başarılı şekilde icra etti. Müzikal altyapısı korunarak 
seslendirilen eserler adeta dinleyenlerin gönül tellerine dokundu. 
Konser programı ile ilgili bir değerlendirmede bulunan Okur, “Kökleri 
yüzlerce yıl eskiye dayanan geleneksel müziğimizin tarihsel gelişimi 
içerisinde birçok bestekâr ve saz üstadımızın isimleriyle eserleri var. 
Onlar yalnız seçkin eserler vermekle kalmayıp, aynı zamanda Türk 
Müziği dönemlerinin oluşumuna etki ettiler, ekolleri ile tarihe geçtiler. 
Biz de ustaların eserlerini seslendirerek nağmelerimizin devamlılığına 
ve özellikle klasik müziğimizin üslubunun korunmasına katkı sağlamayı 
amaçlıyoruz” dedi.
 “Terennüm” sözcüğünün ‘mırıldanma’ anlamı taşıdığını belirten 
Okur, müzikte tekniğe ve eserin öz yapısına uygunluğu korumanın 
önemine işaret etti. Konsere yoğun ilgi gösteren dinleyiciler sazları, 
korist ve solistleri uzun süre alkışlarken organizasyonda yer alan 
hocalarımızdan benzer programların devam etmesi istendi.



- 5 -

TRABZON ÜNİVERSİTESİ / Mayıs 2024 E-BÜLTEN

 Ondokuz Mayıs Üniversitesi tarafından Samsun ilinde 6-8 
Mayıs tarihlerinde 1. Uluslararası Teknoloji Transferi Sempozyumu 
düzenlenmiştir. Sempozyumda Samsun Valiliği, Samsun 
Büyükşehir Belediyesi (SBB), Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 
Başkanlığı (TİKA), Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu 
(TÜBİTAK), Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRK PATENT), 
Ulusal Ajans, Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu 
(ÜSİMP), Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (TTP) olmak üzere paydaş 
ulusal kurumlar yer almıştır. Yurtiçi ve yurtdışından üniversite 
yöneticileri, akademisyenler, sektör profesyonelleri, uzmanlar ve 
öğrencilerin katıldığı sempozyum büyük bir ilgiyle karşılanmıştır. 
 Sempozyuma Trabzon Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. 
Emin ÂŞIKKUTLU, Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Hasan KARAL, 
Teknoloji Transferi ve Proje Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Mehmet KOKOÇ ve beraberindeki 
TRÜ TTM ekibimiz katılım sağlamıştır. Sempozyumda çeşitli 
deneyimlerin ve araştırma sonuçlarının paylaşımı yapılmış ve 
karşılaşılan zorluklara üretilebilecek teknolojik çözümlere, teknoloji 
transferi ekosistemine ve girişimciliğe ilişkin panel ve tartışmalar 
gerçekleştirilmiştir. Ekibimiz bilimsel sunumlar gerçekleştirmekle 
birlikte düzenlenen panel oturumlarına ve tartışmalara aktif 
katılım sağlamıştır. Misafirperverlikleri ve gerçekleştirdikleri etkili 
organizasyon için Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğüne ve 
Teknoloji Transfer Ofisi yetkililerine teşekkür ederiz.

1.Uluslararası Teknoloji Transferi 
Sempozyumu Gerçekleştirildi
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 Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı ve Fatih Eğitim 
Fakültemiz Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi 
Anabilim Dalı ortaklığıyla oda müziği konseri düzenlendi.
 Fatih Merkez Yerleşkesi Mahmut Goloğlu Kültür 
Merkezindeki etkinlikte Doç. Dr. Yalçın Yıldız, Dr. Öğr. Üyesi 
E. Merve Seçkin Hatay, Dr. Öğr. Üyesi Koray Ilgar, Arş. Gör. Dr. 
Gamze Karanis sahne aldı.
 Beğeni ile konseri dinleyen akademisyenlerimiz, 
öğrencilerimiz ve misafirler konserden büyük keyif aldıklarını 
dile getirdi. Flüt, çello ve piyanodan oluşan grup dinleyenler 
tarafından ayakta alkışlandı.
 Haydn, Mozart ve Doppler’den seçme eserler başarıyla 
icra edilirken dinleyicilerin birçoğu konseri video kayda alarak 
konsere gelemeyen sevdikleriyle paylaştı.
 Üniversitemiz Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yalçın Yıldız, oda 
müziği konserinde müzikseverlerle bir araya gelmekten büyük 
mutluluk duyduklarını belirtti. Müzikseverlerin desteğiyle 
motive olduklarını ifade eden Yıldız, “Konsere katılım bizler 
için çok kıymet taşıyor. Üniversitemizin yetkin kadrosuyla, 
bilimsel ve sanatsal anlamda bölgenin öncü üniversitelerinden 
biriyiz. Bundan sonra da benzer konserlerimiz olacak” dedi.

Oda Müziği Konseri Beğeniyle Dinlendi
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 Üniversitemizin her yıl geleneksel olarak 
düzenlediği Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri bu 
yıl dopdolu ve yoğun katılımlı şekilde gerçekleştiriliyor. 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen öğrenciler her 
yörenin oyun, mutfak ürünleri ve eserlerini birlikte 
sergilerken spor müsabakalarında ise centilmenlik ön 
plana çıktı.

KAMPÜSTE ESERLER FORUMU
 1-18 Mayıs 2024 tarihlerini kapsayan ve halen 
devam eden etkinliklerde iki hafta boyunca söyleşiler, 
çalıştaylar, panel ve konferanslar, bilimsel sunumlar, 
konserler, açık hava sinema gösterileri, sergiler, tiyatro 
oyunları ile karaoke ve birbirinden çekişmeli spor 
yarışmaları düzenlendi. Üniversite birimleri, öğrenci 
kulüpleri ve paydaş kurumların yoğun katılımıyla 
oluşturulan stantlarda her ekip kendi faaliyet alanına 
ilişkin ürün ve eserleri sergiledi; broşür ve birebir 
sunumlarla ziyaretçilere bilgiler verdi. Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Kızılay, Yeşilay, İl 
Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, Sosyal 
İşler Müdürlüğü ile İlçe Belediyeleri özel stantlar açtı. İl 
Halk Kütüphanesi gezici aracı hafta boyunca kampüste 
hizmet verdi.

Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Etkinliklerimizde 
Türkiye Mozaiği
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CENTİLMENLİĞİ ALKIŞLADILAR
 Fatih Merkez Kampüsümüzdeki 
etkinliklerde özellikle öğrenci kulüplerimizin 
düzenlediği yarışma, oyun ve ödüllü müsabakalar 
birbirinden çekişmeli mücadelelere sahne oldu. 
Satışa sunulan el ürünü eserler ve yiyecekler 
yoğun talep gördü. Ara sınavlarının ardından el 
ele, kol kola halay çekip horon oynayan gençler 
gönüllerince bir hafta geçirdi. Şenlik ve etkinlikler 
içinde özellikle açık hava sinema gösterileri ile 
konser ve maçlarda seyircilere ayrılan bölümler 
doldu. Satranç, voleybol, masa tenisi ve futbol 
maçları baştan sona çekişmeli mücadelelerle 
gerçekleşti. Yenilenen kampüs spor tesislerinde 
yapılan söz konusu karşılaşmalarda sergilenen 
centilmenlik ruhu ve sporcuların fair-play duyarlılığı 
alkış topladı.

TRT’DEN TRÜ'YE YAYIN DESTEĞİ
 Yardımcıları ile birlikte stantları gezen 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, tüm 
katılımcılarla görüşüp sohbet ederek etkinliklere 
destekleri sebebiyle öğrenci kulüpleriyle paydaş 
kuruluş temsilcilerine teşekkürlerini iletti. 
Rektörümüzün ayrıca bazı oyun ve müsabakalara 
da katılarak gençlerle yarışması ortaya güzel 
görüntüler çıkardı. İlahiyat Kulübü öğrencileri 
Rektörümüze, İsrail zulmü altındaki Filistin’in 
ebru tekniği ile işlenmiş bayrağını hediye etti. 
TRT Radyosu 'Genç Yaşam' programını hafta içi 
3 gün boyunca kampüsümüzde gerçekleştirirken 
bilimde, sanatta ve sporda üstün başarı kazanan 
akademisyen ile öğrencilerimizle yapılan söyleşiler, 
etkinliklerimiz eşliğinde tüm ülkeye duyuruldu.

ŞAMPİYONLAR ÖDÜLLENDİRİLDİ
 Maçlar sonunda kupa ve ödül almaya hak 
kazanan sporcularla takımlar konser alanında 
hazırlanan platforma çıktı. Burada bir konuşma 
yapan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer 
tüm sporcu ve takımlarla birlikte katılımcıları 
kutladı. Yarışma ve maçlar sonunda satrançta 
Recep Demir, kadınlar ve erkekler voleybolda 
Spor Bilimleri Fakültesi, masa tenisi-kadınlarda 
Beşikdüzü Meslek Yüksekokulundan Elif İşleyen, 
erkeklerde Tonya Meslek Yüksekokulundan Fatih 
Akyurt şampiyon oldu. Kıran kırana maçlara sahne 
olan futbol turnuvası finalinde Güvenlik takımını 
9-3 mağlup eden İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
ekibi şampiyonluk kupasını kazandı. Gol kralı olan 
Kubilay Köçek aynı zamanda turnuvanın yıldızı 
seçildi.



- 9 -

TRABZON ÜNİVERSİTESİ / Mayıs 2024 E-BÜLTEN

 Üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesi dekanlık görevine Prof. Dr. İsmail Hakkı Demircioğlu 
atandı. Daha önce aynı fakültede uzun yıllar öğretim üyesi olarak çalıştıktan sonra Ankara’da İçişleri 
Bakanlığı Jandarma Sahil Güvenlik Akademisi’nde yaklaşık iki dönem kurucu dekanlık görevini yürüten 
Demircioğlu, Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu’nun da katıldığı törende dekanlık görevini Prof. Dr. 
Atilla Çimer’den devraldı. Prof. Dr. Çimer, törende Prof. Dr. İsmail Hakkı Demircioğlu’ya ‘Hayırlı olsun’ 
diyerek çiçek takdim etti.

DAHA YÜKSEKLERE TAŞIYACAĞIZ
 Fatih Eğitim Fakültesi dekanlık makamında gerçekleştirilen devir-teslim törenine Rektörümüz 
Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu’nun yanısıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal, Prof. Dr. 
Hüseyin Serencam katıldı. Törende görevi devreden Prof. Dr. Atilla Çimer, “İsmail Hakkı Hocamız yabancı 
olmadığı bir fakültenin başına geçmiş olmanın avantajlarını kullanacaktır. Fatih Eğitim Fakültemizi daha 
yükseklere taşıyacaktır. Kendisine görevinde başarılar diliyorum” derken, Demircioğlu da kendisinden 
önce bu makamda görev yapan dekanlara ve Prof. Dr. Çimer’e şükran ve minnet duygularını dile getirdi. 
Dekan Demircioğlu, “Eğitim Fakültemizin köklü bir geçmişi ve geniş bir birikimi var. Birlik-beraberlik 
ruhuyla çalışarak Fakültemizin marka değerini hep birlikte daha da yükseğe çıkaracağız” ifadelerini 
kullandı.

REKTÖRÜMÜZ’DEN TAM DESTEK
 Törene katılan Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ise, yeni dekan Demircioğlu‘nu tebrik, 
önceki dekan Çimer’e teşekkür ederek görev değişikliğinin hayırlı olması temennisinde bulundu ve: 
“İsmail Hakkı Hocamızın Fakültemizde ve Akademide geçen 30 yılı aşkın akademik ve idari geçmişinde 
edindiği bilgi, birikim ve tecrübesiyle Üniversitemizin en köklü birimi olan Fatih Eğitim Fakültesini daha 
ileri seviyeye çıkaracağına inanıyorum. Bu süreçte yönetim olarak bizler daima destekçisi olacağız ve 
inşallah hep birlikte bu hedefimize ulaşacağız” ifadelerini kullandı.

Fatih Eğitim Fakültemizde Devir Teslim Töreni
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 Üniversitemiz Akademisyenlerince oluşturulan Türk Halk Müziği Topluluğu tarafından 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı münasebetiyle sunulan Türk Halk Müziği Gençlik Konseri 
yoğun ilgi gördü. Merkez Yerleşkemizdeki Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi’nde düzenlenen akşam 
konserinde saz ve ses heyeti uyum ve şıklığı ile göz doldurdu.
 
YÜKSEK BİR RUH VE ÖRNEK BİR FEDAKÂRLIK
 Türk Halk Müziğinin birbirinden güzel eserlerini büyük bir başarıyla icra eden koro ve solo 
sesler, yüksek performansları ile yoğun alkış aldı. Trabzon Üniversitesi Akademisyenler Türk Halk 
Müziği Topluluğu şefi Öğr. Gör. Köksal Ayşan, “Konsere 3 aylık bir süreçte hazırlandık. Akademisyen 
arkadaşlarımız derslerini aksatmadan, tamamen yüksek bir ruh ve örnek bir özveri ile provalarımıza 
devam ettiler. Bu anlamlı gecede başarılı bir icra ortaya koydular. Arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
Ruh olunca her şey oluyor” dedi.
 
ANADOLU’NUN BAĞRINDAN ÇIKAN ESERLER
 Konseri baştan sona dikkatle dinleyen Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, program sonunda 
şef Öğr. Gör. Köksal Ayşan ile saz ve koro arkadaşlarını kutlayarak şunları dile getirdi: “Anadolu’nun 
bağrından çıkan türküleri büyük bir ustalıkla icra eden akademisyenlerimiz, Cumhuriyetimizin Kurucusu 
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’da kurtuluş mücadelesinin meşalesini yaktığı 19 
Mayıs 1919’un 105. yıl dönümünün böylesi anlamlı bir akşamında gönlümüzü şenlendirdiler. Gerçekten 
muhteşem bir performans gösterdiler. Ellerine, dillerine, seslerine ve gönüllerine sağlık. Şefiyle, 
sunucusuyla, saz ve ses heyetiyle kendilerine ayrı ayrı tebrik ve teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca bizleri 
bu gecede yalnız bırakmayan değerli dinleyicilerimize de çok teşekkür ediyorum.”
 Sayın Rektörümüzün Koro Şefi Öğr. Gör. Köksal Ayşan’a çiçek buketi ve teşekkür belgesi 
takdiminin ardından konser programı sona erdi.

Akademisyenlerimizden Anlamlı Konser
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 Üniversitemiz Tonya Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne Dr. Öğr. Üyesi Galip Usta atandı. Rektörümüz 
Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla 
Çimer ile birlikte Tonya MYO’yu ziyaret ederek Yüksekokul 
Müdürlüğünde gerçekleştirilen devir teslim törenine katıldı.
 Trabzon Üniversitesi Tonya Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü görevini başarıyla sürdüren Öğr. Gör. Dr. 
İlyas Ün, alınan atama kararının ardından görevi Dr. Öğr. 
Üyesi Galip Usta’ya devretti. Usta’ya başarılar dileyen 
Rektörümüz, nöbet değişiminin Üniversitemize, Tonya’ya 
ve Trabzon’a hayırlı olması temennisinde bulundu.
Kamu hizmetlerinde devamlılığın esas olduğunu 
vurgulayan Rektörümüz, “Tonya Meslek Yüksekokulu 
hem Üniversitemiz bünyesindeki akademik değeri, hem 
de ilçede üstlendiği sosyal ve toplumsal rolleriyle örnek 
birimlerimizden biri olarak yoluna devam ediyor. Bu bir 
bayrak yarışıdır. Hepimiz için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” dedi.
 Görevde bulunduğu sürece yürüttüğü hizmetlerden 
dolayı Öğr. Gör. Dr. İlyas Ün’e teşekkür eden Rektörümüz, 
ayrıca kendisine teşekkür belgesi, Usta’ya ise çiçek takdim 
etti. Son derece sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşen 
devir teslim törenine Tonya Meslek Yüksekokulu akademik 
ve idari personeli katıldı.

Tonya Meslek Yüksekokulumuzda
Devir-Teslim Töreni
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 Üniversitemizin 6. Kuruluş Yıl Dönümü 
geniş içerikli program ve törenle kutlandı. 
Fatih Merkez Yerleşkesindeki Mahmut Goloğlu 
Kültür Merkezinde düzenlenen 6. Yıl Dönümü 
Törenimizde Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu 
ve Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer, 
Prof. Dr. Hasan Karal ve Prof. Dr. Hüseyin Serencam 
evsahipliğinde Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, İl 
Jandarma Alay Komutanı Tuğgeneral Mustafa 
Erdem, İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan Usta, Akçaabat 
Kaymakamı Yusuf Cankatar, İl Müftüsü Selami 
Aydın, Şehit Meriç Alemdar Polis Meslek Eğitim 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Taner Bora, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, 
Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, 
Trabzonspor eski asbaşkanlarından Erol Tuna 
ile sivil toplum kuruluş temsilcileri, iş insanları, 
dekanlar, akademisyenler ve öğrenciler yer aldı.
 Törenden önce kampüs içerisindeki Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunuldu ve saygı duruşunda 
bulunularak İstiklal Marşımız okundu. Ardından 
misafir heyet Mahmut Goloğlu Kültür Merkezine 

geçerek burada fuaye alanında açılan resim 
sergisini gezdi. Kültür Merkezinde gerçekleştirilen 
törenin açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. 
Dr. Emin Âşıkkutlu, 6. yaşına giren Üniversitemizin 
bilimsel, insani, sosyal ve sanatsal anlamda 
evrensel misyonunu geliştirerek sürdürdüğünü 
söyledi. Siyonist İsrail rejimini kınarken Filistin 
halkına destek mesajları verdikten sonra geçtiğimiz 
günlerde helikopter kazasında yaşamını yitiren İran 
Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi’ye rahmet dileyerek 
başladığı konuşmasında Rektörümüz şunları dile 
getirdi:

Kuruluşunun 6. Yılında Yükselen Değer: TRÜ
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ULUSLARARASI HASSASİYET
 “Bugün ne yazık ki dünyanın birçok 
üniversitesinde İsrail’in Gazze’de sergilediği 
insanlık dışı saldırı ve işgal politikasına vicdanının 
sesine kulak vererek karşı çıkan öğrencilere, 
akademisyenlere, hatta yöneticilere çeşitli baskı, 
yıldırma ve şiddet uygulamalarının söz konusu 
olduğunu görüyoruz. Akademi dünyasında yeri 
olmayan bu hukuksuz uygulamaları şiddetle 
kınıyor ve reddediyoruz. Trabzon Üniversitesi 
olarak 18 Mayıs 2018 tarihinde kurulmuş genç bir 
üniversiteyiz. Ancak Üniversitemiz bünyesindeki 
bazı akademik birimler, oldukça kadim, köklü ve 
güçlü geçmişe sahiptir. Fatih Eğitim Fakültemizin 
1960’lı yılların başına uzanan bir mazisi var. Halen 
105’i yabancı uyruklu olmak üzere 11 bin 782 
öğrenci, 581 akademik 372 idari personel ile eğitim-
öğretim faaliyetlerini sürdüren üniversitemizde 9 
Fakülte, 2 Yüksekokul, 2 Enstitü, 1 Konservatuar, 7 
Meslek Yüksekokulu, çeşitli alanlarda 11 Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ile akademik ve idari 
hizmetlerin yürütülmesine yönelik direktörlük ve 
koordinatörlüklerimiz mevcut.”

SANATA VE SANATÇIYA SAYGI
 Rektörümüz, 2023 Cumhurbaşkanlığı 
Kültür ve Sanat Büyük Ödülleri'nde “Edebiyat” 
dalında ödüle layık görülen ve üniversitedeki 
görevinden emekliye ayrılmaya hazırlanan Fatih 
Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 
Bölümü Türkçe Öğretmenliği Bölümü Öğretim 
Üyesi–Yazar Prof. Dr. Nazan Bekiroğlu’yu kutlayarak 
hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. Tanburî Cemil 
Bey Saz Eserleri Beste Yarışması'nda da hicazkâr 
saz semaisi ile ikinciliği elden ederek ödüllerine 
bir yenisini ekleyen bestekâr Öğretim Görevlimiz 
Özdemir Hafızoğlu’yu da kutlayan Rektörümüz, 
Üniversitemizin 2022 yılında YÖK’ün ‘Büyük 
Veri Projesi’ne 8 pilot üniversiteden biri olarak 
seçildiğini hatırlattığı konuşmasını şu şekilde 
sürdürdü:

 

“Bilgi Güvenliği çalışmaları kapsamında Bilgi İşlem 
Dairesi Başkanlığımızca gerçekleştirilen yoğun 
çalışmalar sonucunda üniversitemiz ‘Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi ISO 27001’ Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sertifikasını almayı hak kazanmıştır. Geçtiğimiz yıl 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih 
Kacır tarafından açılışı gerçekleştirilen Yapay Zekâ 
ve Robotik Kodlama Merkezimiz kuruluşundan 
bu yana robotik kodlama, yapay zekâ ve yazılım 
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geliştirme konularında birçok kurs düzenlenmiştir. 
Merkezimiz bünyesinde 4 TÜBİTAK 1001, 3 
TEKNOFEST, 3 AB ve 1 SOGEP projesi başvuruları 
gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz, paydaşı olduğu 
TEKNOFEST yarışmalarında geçtiğimiz yıllarda 
İletişim Teknolojileri yarışmasında En İyi Sunum 
Ödülünü, İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışmasında 
ise ‘Engelli Dostu Kategorisi-Birincilik Ödülü’ne 
layık görülmüş, TEKNOFEST yarışmalarına 
bu yılda üniversitemizin birçok biriminden 
başvurular gerçekleştirilmiştir. Ümit ediyorum ki 
bu yıl TEKNOFEST yarışmalarından ödül alarak 
bizlere gurur yaşatacak hoca ve öğrencilerimiz 
olacaktır. Üniversite olarak yakın geçmişte sportif 
alanda da çok sayıda başarıya imza attık. Farklı 
alanlarda yarışmalara katılan öğrencilerimiz, 
8 Altın, 8 Gümüş, 12 Bronz madalya kazanmış 
ve bizleri gururlandırmıştır. Çeşitli kurumlarla 
kurumsal işbirlikleri çerçevesinde; Bağımlılıkla 
Mücadele, Özel Gereksinimli Bireylerin Hayat 
Boyu Öğrenme Etkinlikleri, Güvenlik, Turizm, 
gibi 300’ü aşkın bilimsel, sosyal ve kültürel 
faaliyet gerçekleştirmenin yanında İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Müftülüklerimize çeşitli konularda 
eğitim ve sosyal hizmet katkısı verdik.”

“UYGULAMA OTELİ” MÜJDESİ
Hukuk Fakültesi binası ile öğretim elemanı 
binası yapım inşaatı ihale süreçlerinin tasarruf 
tedbirleri açısından bir mani çıkmazsa yakında 
sonuçlanacağını bildiren Rektörümüz, “Turizm ve 
Otelcilik Meslek Yüksekokulu ile Uygulama Otelimiz 
için yer tahsisi çalışmaları tamamlanmış olup 
uygun zamanda proje ve yapım çalışmalarına hazır 
hale getirilmiştir” müjdesini verdi. Üniversitemizin 
geleceğini ulusal kalkınma planları ve hedefleri 
ile uyumlu, aynı zamanda uluslararası gelişmeler 
ve dijitalleşen dünyada geleceğin meslekleri ve 
ihtiyaçlarını da dikkate alarak planladıklarını ifade 
eden Rektörümüz, bu amaçla Bilgisayar Bilimleri 
ve Teknolojileri, Bilişim Sistemleri, Dijitalleşme ve 
Büyük Veri gibi alanlara özel bir önem verdiklerini 
dile getirdi.
 “Bu strateji doğrultusunda yönetişim 
anlayışı içinde nitelikli akademik ve idari kadromuz, 

öğrenme iştiyakı içindeki kıymetli öğrencilerimiz 
ve tüm paydaşlarımızla eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme ve topluma hizmet faaliyetlerimizle 
ulusal ve uluslararası düzeyde adından söz ettiren 
saygın bir yükseköğretim kurumu olma yolunda 
emin adımlarla ilerlemeye devam edeceğiz” 
diyen Rektörümüz Üniversitemizin kuruluşundaki 
takdir ve tensipleriyle önder olduğunu belirttiği 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet 
erkanı ile Valilere, Büyükşehir ve Ortahisar Belediye 
Başkanlarına, KTÜ Rektörlüğüne ve Akçaabat 
Belediyesi’ne teşekkür etti.

VALİ YILDIRIM’IN MESAJLARI
 Daha sonra kürsüye gelen Trabzon 
Valisi Aziz Yıldırım, milletin değerlerine saygılı 
olmakla bilimde üst sıralara çıkma temayülünün 
birbirinin alternatifi olmadığını söyleyen Yıldırım, 
konuşmasının devamında “İlimizde 3 üniversitemiz 
var. Bir tanesi Türkiye’nin 4. Üniversitesi olma 
unvanına sahip, kadim diyebileceğimiz Karadeniz 
Teknik Üniversitesi. Bu üniversite bazı fakülteleri 
ile bir üniversite daha kurulmasına vesile olmuş. 
6 yıl önce Trabzon Üniversitemiz kurulmuş. Bir 
de vakıf üniversitemiz (Avrasya) var. Bilimsel 
gelişim dünyasında bize katkı sağlayan tüm 
akademisyenlerimize ve öğrencilerimize 
saygılarımı sunuyorum. İnsani mesleki açıdan 
yüksek karakterli ve üstün nitelikli bireyler ile 
tercih edilen saygın üniversite olma vizyonu ile 
yola çıkan Trabzon Üniversitesi'nin kuruluş yıl 
dönümündeyiz. Nitelikli bilgi ve insan kaynağı 
olmadan muasır medeniyetler seviyesine ulaşmak 
mümkün değildir. Bugün itibariyle ülke genelinde 
8 milyon yükseköğrenim öğrencimiz var. Trabzon 
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Üniversitesi gibi sayısı 100’ü aşan yeni üniversite, 
fakülte, enstitüler kuruldu. Üniversite sayımız 
208’e ulaştı. Artık öğrencilerimizin üniversiteye 
girme yarışından ziyade, gönüllerindeki üniversite 
ve bölüm hangisiyse oraya yerleşme yarışı söz 
konusudur. Kemiyetten keyfiyete geçiş dönemi 
başladı. Devletimiz bunun tüm külfetini üstlenerek 
üzerine düşeni yerine getiriyor. Şimdi sorumluluk 
hocalarımızda ve yöneticilerimizdedir. Sürekli ve 
bitmeyen bir enerji ile çalışarak bu sorumluluğu 
yerine getirmeleri gerekir. Her işte olduğu gibi 
akademide de adanmışlık şart; kendisini gelişime, 
bilime ve öğrencilerine adayan bir bilim insanının 
başaramayacağı hiçbir şey yoktur. Bununla 
birlikte öğrencilerimize milli ruh aşılamak da 
üniversitelerimizden beklediğimiz görevlerdendir. 
Milletin değerlerine saygılı olmakla bilimde en 
üst sıralara çıkmak birbirinin alternatifi değildir. 
Tam tersine dünyadaki tüm güçlü toplumlar milli 
manevi değerlerini koruyup bilimde yükselerek 
seviye kaydetmiştir. Bir devletin sadece kamu 
kurumlarının gücüyle tekamülü mümkün değildir. 
Akademinin desteği yükselmemiz için olmazsa 
olmaz mesabesindedir.”

 

İleri ülkelerin gerçekleştirdiği atılımların gücünü 
hep bilim dünyası ve üniversitelerden aldığının 
altını çizen Vali Yıldırım, “Biz de üniversitelerimizin 
lokomotif gücüyle Avrupa’dan Afrika’ya uzanacak 
sosyal sentezlerle ileriyi daha rahat görebileceğiz. 
El yordamı ile iş yapmak hem çok enerji hem de 
çok zaman kaybettirir. Bilimsel verilerle hareket 
etmek ise nokta atışı yapmak gibidir. Milletimizin, 
ülkemizin ve insanlığın hizmetine sunulmamış 
bir bilgi, odalara hapsedilmeye mahkumdur. Bu 
duygularla Trabzon Üniversitemizin 6. Kuruluş Yıl 
Dönümünü kutluyorum. İnşallah genç üniversitemiz 
yakında daha geniş ve rahat bir kampüse kavuşarak 

ülkemizin en iyi gelişim gösteren yüksek öğrenim 
kurumları arasında yerini alacaktır” dedi.
 Konuşmaların ardından akademisyenlerimiz 
tarafından kurulan Terennüm Türk Müziği 
Topluluğu tarafından bir müzik dinletisi sunuldu. 
Prof. Dr. Nazan Bekiroğlu ve Öğr. Gör. Özdemir 
Hafızoğlu’nun ödüllerini takdim eden Trabzon 
Valisi Aziz Yıldırım, hocalarımıza kendileri ile gurur 
duyduklarını söyleyerek teşekkür etti. Yıl dönümü 
programının sonunda, akademik başarılar elde 
eden akademisyenlerimize adlarına düzenlenmiş 
teşekkür belgelerinin takdimi gerçekleştirildi. 
2023-2024 Yükseköğrenim döneminde dereceye 
giren öğrencilerin ödüllendirilmesinin ardından 
hatıra fotoğrafı çekimiyle program tamamlandı.
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 TÜBİTAK 2023 Yılı İkinci Dönem 4008 Projelerinin Bilimsel Değerlendirme Sonuçlarına göre, Fatih 
Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ebru ÜNAY'ın yürütücülüğünü 
yaptığı "Özel Gereksinimli Bireyler Ve Toplum Arasında Bir Köprü: Tiyatro" projesinin desteklenmesine 
karar verilmiştir.
  Akademisyenimizi tebrik eder, projenin başarılı bir şekilde tamamlanması ve bilimsel alana 
önemli katkılar sağlaması dileğiyle başarılarının devamını dileriz.
 
Proje Ekibi:
 Prof. Dr. Orhan ÇAKIROĞLU (TRÜ)
 Dr. Öğr. Üyesi Raziye ERDEM (TRÜ)
 Dr. Öğr. Üyesi Nuri NALBANTOĞLU (TRÜ)
 Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul KARANFİL (TRÜ)

Akademisyenimize Tebrik
(Dr. Öğr. Üyesi Ebru ÜNAY)
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